

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ, МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2021 г.

No 4/1

Рассмотрение кандидатур на должность мирового судьи Волгоградской области

Рассмотрев кандидатуры на должность мирового судьи Волгоградской области, комитет **решил** рекомендовать Волгоградской областной Думе:

назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок полномочий:

Балашова Олега Вячеславовича судебный участок № 86 Кировского судебного района города Волгограда Волгоградской области

Долина Дмитрия Юрьевича судебный участок № 98 Красноармейского судебного района города Волгограда Волгоградской области

назначить на должность мирового судьи на десятилетний срок полномочий:

Лышенко Анастасию Алексеевну судебный участок № 56 Урюпинского судебного района Волгоградской области

Чапаеву Светлану Владимировну судебный участок № 107 Советского судебного района города Волгограда Волгоградской области

Шершеня Олега Петровича судебный участок № 83 Дзержинского судебного района города Волгограда Волгоградской области, с 1 мая 2021 года

Председатель комитета

0

М.В.Струк